
Zarządzenie Nr Og.0050.21.2021 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 01 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza prowadzenia niektórych spraw gminy. 

 Na podstawie art. 33 ust.4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r., poz.713 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Pana Janusza Filipkowskiego - Zastępcę Burmistrza do podpisywania w 

moim imieniu:  

1. tytułów wykonawczych,  

2. upomnień,  

3. wezwań do zapłaty 

oraz innych dokumentów z zakresu dochodzenia należności budżetowych. 

 

§ 2. 

 

Powierzenia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z 

chwilą cofnięcia powierzenia albo odwołania pracownika ze stanowiska. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 

 


